
爾贔
令和年 6年 4月 5日

東石松区民 各位

区  長 術藤 純司 (第 1自治区自治委員)

区長代理 平山 勝治 (第 2自治区自治委員)

会  計 都 兵 ― (第 3自治区自治委員)

令和 6年度東石松区 新役員就任の挨拶

春暖の候、区民の皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと

お慶び申し上げます。

平素より区の事業に際してご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げ

ます。さて、令和 6年 3月 23日開催の総会において、別紙のとおり役員

が選出されましたので、ご報告いたします。

これから一年役員一同、微力ではございますが、区民の皆様方のご協力

を賜りながら明るく、活気のある地域づくりを目指し、精一杯努力する

所存でございます。一年間どうぞよろしくお願い申し上げます。


